
1 
 

 
 

Státní oblastní archiv v Plzni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lesní závod Kašperské Hory 
 

(1910) 1950-1993 
 
 
 
 
 

Inventář 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EL NAD č.: 20148 
AP č.: 677 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Myslivcová 
Klášter 2011 

 



2 
 

Obsah 
Úvod: 

I. Vývoj původce archivního souboru       5 

II. Vývoj a dějiny archivního souboru       9  

III. Archivní charakteristika archivního souboru     10  

IV. Stručný rozbor obsahu archivního souboru     13 

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a zpracování archivní pomůcky 13 

Seznam použitých pramenů a literatury      14 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Archivní struktura fondu      15   

Příloha č. 2: Česká a německá či dnes již nepoužívaná místní jména  17 

Příloha č. 3: Seznam zkratek        18  

Příloha č. 4: Grafický přehled vývoje Lesního závodu Kašperské Hory  19  

Inventární seznam 

A) ŘLZ Dlouhá Ves u Sušice 

I. KNIHY          21 

III. MAPY          21 

B) SLH Kašperské Hory         

I. KNIHY          22 

III. MAPY    

Přehledové mapy         23 

Hospodářské mapy         24 

Mapy porostů          28 

C) LZ Kašperské Hory 

I. KNIHY 

Historické průzkumy lesů        29 

Lesní hospodářské plány        29  

1) LHC Kašperské Hory I. 

Lesní hospodářský plán pro období 1965-1974     29 

2) LHC Kašperské Hory II. 

Lesní hospodářský plán pro období 1956-1965     29 

Plán těžebních, zalesňovacích a jiných úkolů pro období 1964-1970  30 

Lesní hospodářský plán pro období 1967-1976     30 

Lesní hospodářský plán pro období 1977-1986     31 

 



3 
 

3) LHC Kašperské Hory III.  

Lesní hospodářský plán pro období 1956-1965     32 

Plán těžebních, zalesňovacích a jiných úkolů pro období 1964-1970  32 

Lesní hospodářský plán pro období 1970-1979     33 

4) LHC Lesy pod 10 ha 

Lesní hospodářský plán pro období 1959-1968     34 

5) LHC Nepomuk III. Prácheň 

Lesní hospodářský plán pro období 1965-1974     35 

Lesní hospodářský plán pro období 1974-1983     35 

6) LHC Kašperské Hory 

(Vytvořený sloučením všech ostatních LHC) 

Lesní hospodářský plán pro období 1984-1993     36 

II. SPISY 

I. Organizace závodu         41 

II. Pozemková držba         41 

III. Plánování a výkaznictví        41 

IV. Pěstování a ochrana lesa        41 

V. Budovy, cesty a silnice, majetkové záležitosti     41 

VI. Těžba          41 

VII. Bilance, rozpočty, financování       41 

VIII. Záležitosti zaměstnanců       42 

IX. Sbírky oběžníků, směrnic a nařízení      42 

III. MAPY 

1) LHC Kašperské Hory I. 

Přehledové mapy         43 

Mapy porostů          43 

2) LHC Kašperské Hory II. 

Přehledové mapy         43   

Typologické mapy         44  

Mapy porostů          44 

Těžební mapy          46  

3) LHC Kašperské Hory III. 

Přehledové mapy         46 

Typologické mapy         47 



4 
 

Mapy porostů          47 

Těžební mapy          49 

4) LHC Nepomuk III. – Prácheň 

Typologické mapy         49  

Mapy porostů          50 

Těžební mapy          50 

5) LHC Kašperské Hory (1984-1993) 

Přehledové mapy         51  

Mapy porostů          53 

Provozně-technologické mapy       58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

I. Vývoj a původce archivního fondu 
 

Na základě zákona č. 312/1948 Sb. Ze dne 22. 12. 1948 a vládního nařízení 315/1948 Sb. 

Ze dne 30. 12. 1948 s účinností od 1. 1. 1949 se dosavadní jednotný podnik „Státní lesy a statky 

Praha“ rozpadl na dvanárodní podniky: Československé státní lesy, n. p., Praha a Československé 

státní statky, n. p., Praha. Oba podniky podléhaly ministerstvu zemědělství. 

Československé státní lesy s. p. (ČSSL) byly v první instanci řízeny Ústředním  

ředitelstvím ČSSL, ve druhé instanci zmocněnci Ústředního ředitelství ČSSL, od 1. 1. 1950 pak 

krajskými inspektoráty čs. státních lesů a ve třetí instanci ředitelstvím lesních závodů (ŘLZ). 

V oblasti plzeňského kraje inspektorátu ČSSL to byla ŘLZ Červené Pořičí, Dlouhá Ves u Sušice, 

Hartmanice, Horšovský Týn, Kdyně, Konstantinovy Lázně, Lovčice, Manětín, Nýrsko, Plasy, 

Přimda, Spálené Pořičí, Stříbro, Šťáhlavy, Tachov, Trhanov, Zbiroh a Železná Ruda 

Základ dalším rozsáhlým změnám položilo vládní nařízení ze dne 7. 9. 1951 č. 74/1951 

Sb., jímž bylo vytvořeno nové ministerstvo lesů a dřevařského průmyslu. Lesní hospodářství bylo 

rozděleno na dvě odvětví: větev pěstební a těžební. Správa lesního hospodářství (SLH) 

Kašperské Hory  na radila bývalá ŘLZ Dlouhá Ves a ŘLZ Hartmanice. SLH Kašperské Hory 

spadala do působnosti Krajské správy lesů Plzeň. Rozdělení na větve pěstební a těžební zaniklo 

usnesením vlády č. 2989/1955 ze dne 26. 10. 1955. Počátkem roku 1956 bylo zahájeno slučování 

obou větví do nově vzniklých lesních závodů. 

 Lesní závod Kašperské Hory vznikl 1. 1. 1956 a spadal do působnosti Krajské správy 

lesů Plzeň. Spravoval lesy na území dnešních okresů Klatovy, Plzeň-jih a z malé části i okresu 

Strakonice. Hlavním hospodářským úkolem byla produkce dřeva. Největším zástupcem lesní 

hmoty byl smrk, nalezli bychom zde ale i jedli, douglasku, borovici, břízu a olši. Vytěžená hmota 

byla dodávána dřevozpracujícím podnikům v oblasti i mimo oblast, vláknina byla dodávána 

Jihočeským papírnám ve Větřní a Západočeským papírnám v Plzni. Zhruba 10 % produkce šlo na 

vývoz. Lesní závod měl také nemalý význam vodohospodářský a ochranářský. Oblast Modravy  

je významná svými slatěmi a rašeliništi. Nepřímý vliv má lesní hospodářství i na klima kraje. 

Oblast bývalého lesního závodu je také vyhledávanou rekreační oblastí jak pro letní tak zimní 

turistiku (řeka Vydra a Otava, Antygl, okolí Kašperských Hor, údolí Hamerského, Roklanského  

a Březnického potoka). 

 Informace o přesném počtu a názvech LHC do roku 1961 fond neobsahuje. 

Z dochovaných pramenů ale víme, že kromě velkých LHC existoval také LHC Lesy  

do 10 hektarů, který zahrnoval veškeré samostatně položené malé lesy na celém území 

spravovaném LZ Kašperské Hory. 



6 
 

Výměrem čj. Zem. 353/61 ze dne 10. 2. 0961 bylo schváleno Západočeským KNV v Plzni 

rozdělení lesního závodu na tři lesní hospodářské celky (LHC), po rozpuštění Lesního závodu 

Nepomuk, byl k lesnímu závodu připojen lesní hospodářský celek Nepomuk III.- Prácheň. 

Jižní část území spravovaného Lesním závodem Kašperské Hory zaujímal LHC 

Kašperské Hory I., jehož centrum bylo položeno na Pláních Horské Kvildy a Kvildy. Je to 

vysoce položená, poměrně málo zvlněná plošina, která je plným právem pokládána za střed celé 

Šumavy, neboť z ní vybíhají všechna ostatní pásma hlavního Šumavského hřebene. 

LHC I. Byl tvořen polesími: 

Filipova Huť (o rozloze 2657,27 ha) – bylo rozděleno na lesnické úseky Březnický potok, 

Mokrůvka, Ptačí nádrž, Černá Hora 

Modrava (2792,10 ha – Lesnické úseky Slatě, Březník, Roklan, Modrava 

Horská Kvilda  (3201,28 ha) – lesnické úseky Antygl, Výhledy, Zlatá Studna 

Střední část zaujímal Lesní hospodářský celek Kašperské Hory II., který se rozprostíral  

na severním okraji Šumavy a měl mimo severní části polesí Záluží, Dlouhá Ves a Volšovy, 

převážně horský charakter. LHC Kašperské Hory II. byl součástí jihozápadního horského valu 

soustavy Šumavy. Jeho vyšší horskou část tvořily pláně. Při  jižním až jihovýchodním okraji  

nacházely se pláně Kvildské, v západním cípu pláně Kochánovské. Zbývající část celku náležela 

ke Svatoborskému pohoří. 

LHC Kašperské Hory II. byl tvořen polesími: 

Bílý Potok (1492,64 ha) - lesnické úseky Bílý Potok, Podlesí, Červená 

Rejštejn, (1946,41 ha) - lesnické úseky Rejštejn, Vysoká Myť, Dobronín, Čeňkova Pila 

Záluží, (1704,82 ha) - lesnické úseky Přední Ždánov, Zadní Ždánov, Beneda, Zábrdí 

Kašperské Hory (1934,77 ha) – lesnické úseky Hrad, Chlum, Nicov 

Dlouhá Ves (1578, 97 ha) – lesnické úseky Záluží, Dlouhá Ves, Radešov 

Volšovy (1651, 28 ha)- lesnické úseky Kněžice, Mochov, Bochov, Stráž 

Na severozápadní části polesí hospodařil Lesní hospodářský celek Kašperské Hory III.  

Polesí Svatobor a Kalovy ležela ve Svatoborském pohoří, jež je součástí Šumavy. Malými 

výběžky do toho LHC zasahuje Plánická vrchovina, patřící ke středočeské pahorkatině. 

Nejvyššími body jsou Borek a Svatobor. Polesí Bukovník a Kalovy územně zaujímalo prostor  

od Sušice směrem na východ až k hranici tehdejšího Západočeského a Jihočeského kraje. Většinu 

polesí tvořily menší lesní komplexy, částečně i odloučené lesíky mezi zemědělskými pozemky na 

severovýchodním okraji obou polesí. 

Lesní hospodářský celek Kašperské Hory III. byl tvořen polesími: 

Bukovník (1297 ha) – lesnické úseky Vojnice, Žihobce 



7 
 

Kalovy (1792 ha) – lesnické úseky Kalovy, Vrabčov, Šimanov, Budětice 

Svatobor (2011 ha) – Lesnické úseky Svatobor, Hrádek, Strážiště, Vidhošť 

Velhartice (1 568 ha) – lesnické úseky Holý Vrch, Velhartice, Borek, Mlázovy 

Roku 1974 byl k Lesnímu závodu Kašperské Hory přičleněn Lesní hospodářský celek 

Nepomuk III. – Prácheň, který nově tvořil severovýchodní část jím spravovaného území. 

Lesní hospodářský celek se rozprostíral v mírně zvlněné pahorkatině, ohraničené na 

severovýchodě výběžky Středočeské vrchoviny, na severu, západě a jihozápadě posledními 

výběžky Klatovského předhoří, na jihu a jihovýchodě výběžky Kašperského předhoří. Byl jakási 

rozsáhlá kotlina s převažujícím sklonem k jihovýchodu a východu. 

Lesní hospodářský celek Nepomuk III. – Prácheň tvořila polesí: 

Horažďovice (2 380 ha) – lesnické úseky Žichovice, Kladruby, Babín 

Chanovice (2225 ha) - Pačejov, Osek, Chanovice 

Nalžovské Hory (1862 ha) – lesnické úseky Ústaleč a Hradešice 

V letech 1972 – 1977 byla provedena reorganizace lesního závodu tzv. sloučením polesí 

v lesních hospodářských celcích (přehled změn ve formě tabulky viz příloha č. 4). 

Dne 1. 4. 1972 byla polesí Horská Kvilda, Filipova Huť a Modrava sloučena v jedinné 

polesí tzv. Správa polesí Modrava s lesnickými úseky Horská Kvilda, Antýgl, Filipova Huť, 

Modrava, Roklan, Luzný a Červená Hora. 

V lesním hospodářském celku Kašperské Hory II. byla 1. 7. 1973 sloučena polesí 

Kašperské Hory, Rejštejn a Bílý Potok – ustanoveno polesí Kašperské Hory, 1. 1. 1975 sloučena 

polesí Dlouhá Ves a Volšovy – ustanoveno polesí Volšovy, 1. 1. 1976 sloučena polesí Záluží a 

Kašperské Hory – ustanoveno polesí Kašperské Hory, 1. 1. 1976 k polesí Rejštejn připojeno 

polesí Bílý Potok – ustanoveno polesí Rejštejn. Lesní hospodářský celek Kašperské Hory II. 

tvořila polesí Kašperské Hory, Rejštejn a Volšovy.  

V lesním hospodářském celku Kašperské Hory III. byla k 1. 1. 1974 sloučena polesí 

Svatobor a Velhartice – ustanoveno polesí Svatobor, 1. 1. 1974 sloučena polesí Kalovy  

a Bukovník – ustanoveno polesí Kalovy. Lesní hospodářský celek Kašperské Hory III. tvořila 

polesí Kalovy a Svatobor. 

V lesním hospodářském celeku Nepomuk III.-Prácheň se k 1. 1. 1977 spojila polesí 

Horažďovice, Nalžovské Hory a Chanovice a vznikla polesí Slavník a Prácheň. Polesí Slavník 

zahrnovalo tyto lesní úseky: Ústaleč, Nalžovy, Hradešice, Pačejov. Pod polesí Prácheň spadaly 

lesní úseky Žichovice, Kladruby, Babín, Osek a Chanovice. 



8 
 

V roce 1984 byly všechny lesní hospodářské celky sloučeny v jeden Lesní hospodářský 

celek Kašperské Hory s polesími Modrava, Kašperské Hory, Rejštejn, Volšovy, Svatobor, 

Kalovy, Slavník a Prácheň. 

Lesní závod nebyl tvořen pouze polesími, ke svému provozu byla zřízena ještě další 

střediska. Manipulační středisko Sušice spravovalo dřevosklad Sušice, Hrádek a Rejštejn. 

Dopravní středisko Rejštejn mělo své garáže v Rejštejně a v Sušici. Stavební středisko spravovalo 

sklad a truhlárnu v Kašperských Horách. Vyživovací středisko mělo sídlo v Kašperských Horách 

a zajišťovalo závodní kuchyně ve Filipově Huti, Modravě, Horské Kvildě, Srní, Rejštejně, Bílém 

Potoku a v Kašperských Horách. 

Celý závod byl řízen z ústředí lesního závodu v Kašperských Horách čp. 95. Jeho prvním 

ředitelem byl jmenován Ing. Bohumil Häntl. 

Zákon o ochraně přírody 114/1992 Sb. Byl dalším významným krokem v dějinách lesního 

závodu. 1. 8. 1993 se stal asoučástí nově vzniklého NP Šumava celá Modrava a část polesí 

Rejštejn. Koncem roku 1993 byla k LZ ještě přiřazena zbývající část LS Křemelná a VLS Sušice 

(asi 1000 ha), koncem roku 1994 se ústředí přestěhovalo do budovy VLS v Sušici Na Burince. Po 

zrušení LZ v roce 1996 byla část území přičleněna do LZ Železná Ruda a část k LS Nýrsko. 

 

    

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

II. Vývoj a d ějiny fondu 
 

 O spisové a archivní službě nemáme do roku 1953 žádné a po tomto datu pouze kusé 

informace. Archivní materiál byl uložen na ústředí v Kašperských Horách čp. 95. Dohled nad 

ukládáním a vyřazováním písemností vykonával Zemědělsko-lesnický archiv v Horšovském  

Týně zastoupený pracovníkem Leopoldem Plachým, později Státním archivem v Klatovech,  

zastoupeným Dr. Gustavem Hofmannem. Účetní archiv byl uložen v temné místnosti, která byla 

vytápěna a svému účelu vyhovovala. Důležitý materiál provozní povahy byl uložen u jednotlivých 

referentů. O ukládacím systému není nic známo. 

 Poslední prohlídka s odborným dohledem byla uskutečněna v letech 1971, později  

se o archivním materiálu jednalo pouze v mimoskartačním řízení. Celkem proběhlo  

15 mimoskartačních řízení, poslední mimoskartační řízení se uskutečnilo v roce 1990. 

 Do klatovské pobočky SOA v Plzni byly archiválie předány Lesním závodem Kašperské 

Hory. První předání archiválií bylo provedeno 19. Června 1987 (KP 12/1987, čj. SAR 128/87), 

předáno bylo 15 svazků ročních rozborů hospodaření (1953-1970), 7. Října 2004 byly předány 

nástupnickou organizací Lesní správou Železná ruda zbývající knihy, mapy a dva kartony spisů 

(KP 6/2004, čj. SAR 225/2004). V roce 2011 bylo potvrzeno archivem Lesů České republiky,  

že již nevlastní žádné archiválie Lesního závodu Kašperské Hory. 

 V roce 2009 byl fond přestěhován do nových depozitářů Státního oblastního archivu 

v Plzni – pracoviště Klášter. Při revizi fondu 20. 12. 2010 bylo dodatečně zaevidováno  

183 úředních knih, 1 karton, 343 map a plánů 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

III. Archivní charakteristika fondu 

 Fond tvoří 186 úředních knih, 6 kartonů, 206 map (1910) 1950-1953. 

 Fond obsahuje priora, která tvoří mapy vzniklé před rokem 1950. Nejstarší je datována 

rokem 1910, část těchto map je opatřena razítkem“Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

v Brandýse nad Labem“, které potvrzuje stav k 1. 1. 1953. Důvodem ponechání mapových prior 

ve fondu je skutečnost, že mapy zobrazují lesní porosty, na kterých později hospodařil Lesní 

závod Kašperské Hory, a vzhledem k této skutečnosti byly převzaty od předchozích majitelů  

do spisovny LZ Kašperské Hory, kde byly nadále využívány a v některých případech  

i doplňovány. Ve většině případů také byly označeny výše uvedeným razítkem. 

 K definitivnímu pořádání bylo převzato 5 kartonů spisů, 190 úředních knih a 368 map o 

celkové metráži 8,37 bm. 

 Počet kartonů se po uspořádání fondu zvýšil z důvodu nemanipulování spisů. 

 V průběhu pořádání byla provedena vnitřní skartace osmi duplikátů knih (0,14 bm), jedna 

kniha byla přeřazena do Lesní závod Nepomuk (0,02 bm). Dvě knihy (historické průzkumy lesů, 

0,04 bm) byly do fondu přeřazeny z knihovny, kde byly evidovány pod přírůstkovým číslem 

3229, 3553. Proveden interní zápis čj. SOAP/005-0036/2012. 

 Naprostá většina ve fondu dochovaných knih jsou knihy, jež byly součástí lesních 

hospodářských plánů, vyhotovených Ústavem pro hospodářskou úpravu lesů (ÚHÚL).  

Ve většině případů nejsou datované. Proto je většina knih lesních hospodářských plánů (ať už jde 

o všeobecné části plánu, uvedenému v závěrečném protokolu LHP. Rk vyhotovení některých 

knih, které byly součástí plánu, se totiž neshodoval s rokem, od kterého měl platit. Výjimkou jsou 

knihy, do nichž průběžně zaznamenával aktuální změny lesní hospodář. Pokud jsou takové změny 

vedeny systematicky a nejde o marginální poznámky, jsou tyto knihy datovány podle roků, pro 

které byly činěny. 

 U map je situace o něco komplikovanější, fond jich obsahuje celkem 206, některé mapy  

jsou složeny z více listů. Ve fondu byly ponechány duplicitní exempláře. Pokud byl jejich počet 

vyšší než tři, přebývající exempláře byly vyřazeny ve vnitřní skartaci. V regestu mapy je uveden  

i celkový počet listů kompletní mapy (ne vždy se dochovaly všechny listy). Z fondu bylo 

vyčleněno 20 map, které byly předány do Lesního závodu Nepomuk (0,21 bm). 2 mapy byly 

delimitovány do SOA Třeboň (čj. SOAP/005-0121/2012, méně než 1 cm), 1 mapa delimitována 

do SOkA Klatovy (čj. SOAP/005-0206/2012, méně než 0,01), 16 duplikáů vyřazeno ve vnitřní 

skartaci (0,02 bm). Mapa č. 19 byla do fondu přeřazena z fondu Velkostatek Kněžice (0,01 bm). 

 

 



11 
 

Priora u map buď označují mapu, která byla vyhotovena předchůdci původce fondu nebo datum 

vzniku předlohy reprodukované mapy (ve většině jde o fotokopie starších map). Většina  

map neobsahuje přímo dataci, ale je na nich uveden „stav ke dni“. Na základě této informace je 

uváděna i datace mapy v inventáři. 

 Fond byl uspořádán v dubnu až prosinci 2011. Knihy a mapy byly seřazeny v souladu 

s Metodickým pokynem ředitele SOA v Plzni pro zpracování a tvorbu archivních pomůcek. 

 Vzhledem k tomu, že se nedochovala žádná registratura, byl fon rozdělen uměle do tří 

fondových oddělení, tj. ŘLZ Dlouhá Ves, SLH Kašperské Hory a LZ Kašperské Hory. Jednotlivá 

oddělení následně do tří věcných skupin (pokud se dochovaly) na knihy, spisy a mapy. V rámci 

těchto skupin byly archiválie tříděny věcně a následně chronologicky. 

 UŘLZ Dlouhá Ves se jedná o lesní hospodářské plány, sumáře k lesním hospodářským 

plánům a pomocné knihy, spisový materiál se nedochoval a mapy obsahuje skupina přehledové. 

 Lesní hospodářské plány Správy lesního hospodářství Kašperské Hory jsou řazeny 

abecedně podle pěstebních středisek a podle věcnosti. Spisový materiál se nedochoval a mapy 

jsou rozděleny na přehledové, hospodářské a mapy porostů. 

 Knihy LZ Kašperské Hory jsou rozděleny na všeobecné (Historické průzkumy lesů, které 

vypracoval Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem) a knihy lesních 

hospodářských celků. Na začátek jsou vždy řazeny všeobecné části lesních hospodářských pánů  

a za ně hospodářské knihy a další knihy, které byly součástí lesního hospodářského plánu,  

pro jednotlivá polesí. Hospodářské knihy jsou řazeny abecedně podle názvů polesí. Do některých 

knih jsou vpisovány různé poznámky lesních hospodářů, proto se liší jen nepatrně a v inventárním 

seznamu se mohou jevit jako shodné. 

 K LHC Kašperské Hory I. se dochovala pouze všeobecná část lesního hospodářského 

plánu. Roku 1993 připojen k NP Šumava, který společně s LHC převzal i k němu se vztahující 

spisy. 

 Knihy Lesních hospodářských celků Kašperské Hory II., Kašperské Hora III. jsou 

rozděleny podle příslušnosti k jednotlivým lesním hospodářským plánům. V padesátých a snad i 

šedesátých letech 20. Století také krátce existoval LHC Lesy pod 10 hektarů, jehož lesní 

hospodářské plány pro období 1959-1968 byly zařazeny do samostatného oddělení. Knihy LHC 

Nepomuk III. – Prácheň jsou seřazeny stejným způsobem jako knihy výše uvedených lesních 

hospodářských celků. 

 Spisy byly vzhledem k tomu, že se nedochovaly žádné stopy původní registratury, 

rozděleny do devíti uměle vytvořených věcných skupin (I. Organizace závodu, II. Pozemková 

držba, III. Plánování a statistika, IV. Pěstování a ochrana lesa, V. Budovy, cesty a silnice, 



12 
 

majetkové záležitosti, VI. Těžba, VII. Bilance, rozpočty, financování, VIII. Záležitosti 

zaměstnanců, IX. Sbírky oběžníků, směrnic a nařízení) Mapy jsou řazeny podle jednotlivých LHC 

a následně rozděleny věcně na mapy přehledové, typologické, mapy porostů, těžební mapy  

a mapy provozně-technologické. 

 V průběhu pořádání bylo rovněž rozhodnuto o přejmenování fondu ze SLH Kašperské 

Hory na LZ Kašperské Hory, protože velká většin archiválií tvoří rozsah fondu a v neposlední 

řadě je LZ Kašperské Hory posledním názvem lesního závodu. 

 Jazykem archiválií je čeština, jen některá priora v mapové části fondu jsou psána 

německy. Fyzický stav fondu je dobrý a archiválie jsou řazeny do II. Kategorie. Vzhledem 

k tomu, že inventární záznamy byly v rámci jednotlivých oddělení inventáře řazeny podle druhů 

archiválií a následně abecedně podle názvu jednotlivých polesí bylo v inventáři upuštěno  

od tvorby místního a věcného rejstříku. Jmenná hesla se v inventáři nevyskytují. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

IV. Stru čný rozbor obsahu fondu 

 Z hlediska významu dochovaných archiválií se mezi nejvýznamnější řadí skupina map a 

lesních hospodářských plánů, která dokumentuje vývoj lesního závodu. Mapy lesního závodu 

včetně jeho předchůdců zahrnují i období před vznikem lesního závodu. 

Historické průzkumy lesů vypracované Ústavem pro hospodářskou úpravu lesů 

v Brandýse nad Labem pro Lesní závod Kašperské Hory nás provedou historií závodu. 

 Nemalý význam pro zájemce o studium fondu má rovněž ucelená řada ročních rozborů 

hospodaření z let 1956-1970, ze kterých si lze utvořit obraz o hospodářském vývoji lesního 

závodu. Personální obsazení zjistíme nahlédnutím do osobních spisů významných pracovníků. 

 Od roku 1973-1977 provázely lesní závod reorganizace jednotlivých LHC, které 

vyvrcholily poslední reorganizací v roce 1984, kdy se vytvořil jeden LHC Kašperské Hory 

sloučením všech ostatních LHC. Tyto reorganizace nám dokladují jak knihy, tak i mapová část 

fondu. 

 Archiválie jsou přístupné k nahlížením s omezením třicetileté lhůty na ochranu osobních 

údajů  

 

 

V. Záznam o uspořádání archivního fondu a sestavení pomůcky 

Archivní fond Lesní závod Kašperské Hory byl uspořádán v dubnu až prosinci 2011 

ve Státním oblastním archivu v Plzni, pracoviště Klášter Janou Myslivcovou. Inventář sestavila a 

úvod k němu napsala v témže období Jana Myslivcová. 

 

 

V Klášteře 28. 6. 2012     Jana Myslivcová 

 

 

    

 

  

      

  

      

 

 



14 
 

Seznam použitých pramenů a literatury 
 
TUREK, Adolf, GÖRNERR, Jiří. Vývoj správy státních lesů a statků 
Po roce 1918, díl 2. Sborník archivních prací, 1963, str. 139-204 
 
TUREK, Adolf, GÖRNERR, Jiří. Vývoj správy státních lesů a statků část 2. 1948-1960 
díl 2. Sborník archivních prací, 1963, str. 54-139 
 
STOLAŘÍK, Josef. Historický průzkum lesa 3. cyklus – Lesní hospodářský celek Modrava 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem, 1974 
 
MINISTR, Josef. Historický průzkum lesů – Lesní hospodářský celek Kašperské Hory II. 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1965 
 
MINISTR, Josef. Historický průzkum lesů – Lesní hospodářský celek Kašperské Hory III. 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1968 
 
HAUBERT, Jan, HAUBERTOVÁ, Květoslava, HOFMANN, Gustav, PELANT, Jan. 
 Průvodce po archivních fondech, svazek 4, Státní lesy a statky. Archivní správa  
ministerstva vnitra, 1974, str. 205-210  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

Příloha č. 1: Archivní struktura fondu 
 
       Čas. rozsah Inv. č.  Knih Map 

A) ŘLZ Dlouhá Ves 
 
I. KNIHY      1951  1-4  4 - 
III. MAPY      1950  5-8  - 4 
 

B) SLH Kašperské Hory  
 
I. KNIHY      1954  9-22  14 - 
III. MAPY 
Přehledové      1953  23-36  - 14 
Hospodářské     (1910) 1950-1953 37-67  - 31 
Mapy porostů     (1941) 1950-1953 68-69  - 2  
  

C) LZ Kašperské Hory 
 
I. KNIHY 
 
Historické průzkumy lesů    1963-1977 70-75  6 - 
 
Lesní hospodářské plány 
1) LHC Kašperské Hory I. 
Lesní hospodářský plán pro období 1965-1974 [1966]  76  1 - 
 
2) LHC Kašperské Hory II. 
Lesní hospodářský plán pro období 1956-1965 1956-1966 77-80  4 - 
Plán těžebních, zalesňovacích a jiných úkolů 
pro období 1964-1970    1964-1970 81-82  2 - 
Lesní hospodářský plán pro období 1967-1976 1967-[1968] 83-95  13 - 
Lesní hospodářský plán pro období 1977-1986 1976-1983 96-116  21 - 
 
3) LHC Kašperské Hory III. 
Lesní hospodářský plán pro období 1956-1965 1956-1969 117-126 10 - 
Plán těžebních, zalesňovacích a jiných úkolů 
pro období 1964-1970    1964-1970 127-129 3 - 
Lesní hospodářský plán pro období 1970-1979 1970-1983 130-146 17 - 
 
4) Kašperské Hory lesy pod 10 ha 
Lesní hospodářský plán pro období 1959-1968 1959-1968 147-152 6 - 
 
5) LHC Nepomuk III. Prácheň 
Lesní hospodářský plán pro období 1965-1974 [1966]  153  1 - 
Lesní hospodářský plán pro období 1974-1983 1974-1983 154-169 16 - 
 
6) LHC Kašperské Hory 
(vytvořený sloučením všech ostatních LHC) 
Lesní hospodářský plán pro období 1984-1993 1984-1993 170-237 68 - 
 



16 
 

Čas. rozsah Inv. č.  Map Kartonů 
II. SPISY 
 
Organizace závodu     1956-1978 238-240 - ¼ 
Pozemková držba     1961-1962 241  - ⅛  
Plánování a statistika     1956-1960 242-244 - ⅛ 
Pěstování a ochrana lesa    1961-1988 245-246 - ¼ 
Budovy, cesty a silnice, majetkové záležitosti 1976-1980 247-249 - ⅛ 
Těžba       1967-1970 250  - ⅛ 
Bilance, rozpočty, financování   1956-1991 251-254 - 4 
Záležitosti zaměstnanců    1956-1987 255-260 - ⅞ 
Sbírky oběžníků, směrnic a nařízení   1969  261  - ⅛ 
  
 
       Čas. rozsah Inv. č.  Map Kartonů 
III. MAPY 
 
1) LHC Kašperské Hory I. 
Přehledové mapy     1974  262  1 - 
Mapy porostů      1965  263-265 3 - 
 
2) LHC Kašperské Hory II. 
Přehledové mapy     1967-[1970] 266-271 6 - 
Typologické mapy     1967-1977 272-275 4 - 
Mapy porostů      1967-1977 276-284 9 - 
Těžební mapy      1967-1977 285-290 6 - 
 
3) LHC Kašperské Hory III. 
Přehledové mapy     1970  291-295 5 - 
Typologické mapy     1970  296-299 4 - 
Mapy porostů      1970  300-310 11 - 
Těžební mapy      1970  311-315 5 - 
 
4) LHC Nepomuk III. – Prácheň 
Typologické mapy     1974  316-318 3 - 
Mapy porostů      1974  319-321 3 - 
Těžební mapy      1974  322-324 3 - 
 
5) LHC Kašperské Hory 
(vytvoření sloučením všech ostatních LHC) 
Přehledové mapy     1984  325-341 17 - 
Mapy porostů      1984  342-390 49 - 
Provozně-technologické mapy   1984  391-416 26 - 
 
   
 
 
 
 
 



17 
 

Příloha č. 2: Dnešní německá či již nepoužívaná znění místních názvů revírů 
 
Německé či nepoužívané znění   Dnešní znění 
 
Aschenberg       Popelní Hora  
 
Aussergefilde      Horská Kvilda 
 
Bergreichenstein     Kašperské Hory 
 
Goldbrun      Zlatá Studna 
 
Haidl       Zhůří 
 
Hochreut      Vysoká Myť 
 
Philippshütte      Filipova Huť 
 
Schrollenhaidt      Výhledy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

Příloha č. 4 Seznam zkratek 
 
ČSSL Československé státní lesy, s. p. 

LHC Lesní hospodářský celek 

LHP  Lesní hospodářský plán 

LZ  Lesní závod 

NP Národní park 

SLH Správa lesního hospodářství 

ÚHÚL Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

ŘLZ Ředitelství lesního závodu 

VLS Vojenské lesy a statky 

LS  Lesní správa 

 



 

19 
 

Příloha č. 4 – Přehled změn členění Lesního závodu Kašperské Hory uskutečněných při reorganizaci z let 1973-1977 
 
 

                1.4.1972     1.1.1973 1974 1.1.1975 1.1.1976         1.1.1977 
                         

LHC Kašperské Hory I. 
(od 1973 LHC Modrava) 

Modrava 
Modrava Filipova Huť 

Horská Kvilda 

LHC Kašperské Hory II. 

Záluží 

Kašperské Hory Kašperské Hory 

Kašperské Hory 

Bílý Potok 

Rejštejn 

Dlouhá Ves 
Volšovy 

Volšovy 

LHC Kašperské Hory III. 

Bukovník 
Kalovy 

Kalovy 
Svatobor 

Svatobor 
Velhartice 

LHC Nepomuk III. - 
Prácheň 

Součástí LZ Nepomuk 

Horažďovice 
Prácheň 

Chanovice 
Slavník 

Nalžovské Hory 
 



 

20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

21 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

A) Ředitelství lesního závodu Dlouhá Ves 
 

I. KNIHY 
 
1 Sumář lesního hospodářského plánu celku Dlouhá Ves  1950-1959 K 1 
 (IV. tabulky) 
 
2 Lesní hospodářský plán polesí Dlouhá Ves    1950-1959 K 2 
 (popis porostů a provozní plán) 
 
3 Lesní hospodářský plán polesí Strašín    1950-1959 K 3 
 (IV. tabulky) 
 
4 Výpočet hmot porostů polesí Modrava, Březník, Filipova Huť [1950]  K 4 
 

III. MAPY 
 

Přehledové mapy 
 

5 Přehledová mapa polesí Dlouhá Ves     1950  M 1 
 Kartografické oddělení v Brandýse nad Labem 
 1 : 10 000, černobílý tisk, papír, 98 x 78 cm 
 
6 Přehledová mapa polesí Filipova Huť    1950  M 2 
 (podklady pro porostní mapu polesí Filipova Huť) 
 1 : 5 000, kolorovaný tisk, papír, 84 x 60 cm 
 
7 Přehledová mapa polesí Modrava     1950  M 3 
 Kartografické oddělení v Brandýse nad Labem, 1 :10 000, 
 kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem, 82 x 98 cm 
 
8 Přehledová mapa polesí Strašín     1950  M 4 
 Kartografické oddělení v Brandýse nad Labem 
 1 : 10 000, černobílý tisk, papír, 63 x 51 cm  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

22 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

B) Správa lesního hospodářství Kašperské Hory 
 

I. KNIHY  
 

Lesní hospodářský plán pro období 1953-1962 
 
Popisy porostů a porostní plány 

 
9 Popis porostů a provozní plán pěstebního střediska   [1954]  K 5 
 Bukovník 
  
10 Popis porostů a provozní plán pěstebního střediska    [1954]  K 6 
 Horní Staňkov 
  
11  Popis porostů a provozní plán pěstebního střediska   [1954]  K 7 
 Sušice-Svatobor  
  
12  Popis porostů a provozní plán pěstebního střediska   [1954  K 8 
 Rejštejn 
  
 Tabulky a grafikony 
 
13 Tabulky a grafikony k sumáři lesního hospodářského plánu [1954]  K 9 
  
14 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Bukovník  [1954]  K 10 
  
15 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Horažďovice  [1954]  K 11 
  
16 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Horní Staňkov  [1954]  K 12 
 
17 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Horská Kvilda  [1954]  K 13  
  
18 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Kašperské Hory [1954]  K 14 
  
19 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Nalžovské Hory [1954]  K 15 
  
20 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Sušice-Kalovy  [1954]  K 16 
  
21 Tabulky a grafikony pro pěstební středisko Sušice-Svatobor [1954]  K 17 
  
22 Tabulky a grafikony pro pěstební střediskoVolšovy   [1954]  K 18 
 
 
 
  
 
 
 



 

23 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

III. MAPY 
      Přehledové mapy 

  
23 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Bukovník  1953  M 5  
 F. Kučera, 1 : 10 000, kolorovaný tisk (potrhaná), 92,5 x 74 cm 
  
24 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Bukovník  1953  M 6 
 F. Kučera, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 86 x 57,5 cm 
 
25 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Bukovník  1953  M 7 

F. Kučera, 1 : 10 000, kolorovaný tisk  
1. list (1. díl) 87 x 59 cm (2 exempláře) 
2. list (2. díl) 93 x 74 cm (2 exempláře) 
 

26 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Horažďovice  1953  M 8  
 D. Masná, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 59,5 x 48 cm 
 2. list (2. díl) 69 x 52,5 cm 
 3. list (3. díl) 61,5 x 40 cm 
 
27 Obrysová přehledová mapa Lesní středisko Horažďovice  1953  M 9 
 D. Masná, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 59,5 x 49,5 cm 
 2. list (2. díl) 60,5 x 40 cm 
 3. list (3. díl) 68,5 x 53 cm 
 
28 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Horní Staňkov  1953  M 10 
 A. Nováková, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 67,5 x 52 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 73,5 x 56,5 cm (2 exempláře) 
 3. list (3. díl) 57,5 x 61,5 cm (2 exempláře) 
 
29 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Kašperské Hory  1953  M 11 

A. Nováková, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 74,5 x 72 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 65,5 x 73 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře)  
 3. list (2. díl) 65,5 x 73 cm, vyznačena část porostů 
 
30 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Nalžovské Hory  1953  M 12 
 Korban, Kubát, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 70,5 x 60 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 68 x 73,5 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře) 
 3. list (2. díl) 68 x 73,5 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře) 
 
31 Obrysová přehledová mapa Lesní středisko Nalžovské Hory 1953  M 13 
 Korbaj, Kubát, 1 : 10 000, tisk  
 71 x 61 cm (3 exempláře) 
 
 



 

24 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
32 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Rejštejn   1953  M 14 
 F. Kučera, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 65,5 x 53,5 cm, vyznačena část porostů 
 2. list (1. díl) 65,5 x 53,5 cm, vyznačena část porostů 
 3. list (2. díl) 64,5 x 62 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře) 
 4. list (2. díl) 64,5 x 62 cm, vyznačena část porostů 
 5. list (3. díl) 55,5 x 46,5 cm (2 exempláře) 

 
33 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Sušice – Kalovy  1953  M 15 
 Korbaj, Kubát, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 45,5 x 55 cm, vyznačena část porostů (3 exempláře)  
 2. list (2. díl) 66 x 69,5 cm (3 exempláře) 
 3. list (2. díl) 66 x 69,5 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře) 
 
34 Obrysová přehledová mapa Lesní středisko Sušice – Kalovy 1953  M 16
 Autor neuveden, 1 : 10 000, tisk, doplněna blíže neurčenými  

červenými a žlutými poznámkami 
1. list (1. díl) 67 x 71 cm 
2. list (2. díl) 46 x 56 cm (červené poznámky) 
3. list (2. díl) 46 x 56 cm (žluté poznámky) 

 
35 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Sušice – Svatobor 1953  M 17 
 J. Buriánková, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 89,5 x 64 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře) 
 2. list (1. díl) 90 x 64,5 cm, vyznačena část porostů (3 exempláře) 
 3. list (2. díl) 59,5 x 77,5 cm (2 exempláře) 

4. list (?) 59 x 70 cm, doplněno poznámkami z roku 1969 
 
36 Přehledová mapa porostů Lesní středisko Volšovy   1953  M 18 
 F. Kučera, 1 : 10 000, kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 71,5 x 75,5 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 73 x 66,5 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře) 
 3. list (2. díl) 73 x 66,5 cm, vyznačena část porostů (2 exempláře)  

 
Hospodářské mapy 

 
37 Hospodářská mapa Lesní středisko Dlouhá Ves,         ([1940]) 1953 M 19 
 revír Kněžice, mapa z roku 1940, stav potvrzen k 1. 1. 1953 
 autor neuveden, 1 : 2 880, částečně kolorovaný tisk 
 1. list (1. díl) 91,5 x 61 cm 
 2. list (2. díl) 94,5 x 61 cm 
 
38 Hospodářská mapa Lesní středisko Dlouhá Ves   [1950] 1953 M 20 
 revír Vosík 
 autor neuveden, měřítko neuvedeno, černobílý tisk 
 43 x 66 cm 
 
 
 



 

25 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
39 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda          [1910] 1953 M 21 
 revír Antygl (Antigl), mapa z roku 1910, 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko neuvedeno,  

částečně kolorovaný tisk, 84,5 x 100 cm 

 
40 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   ([1942]) 1953 M 22 
 Revír Antygl (Antigl), mapa z roku 1942  
 autor neuveden, měřítko 1 : 11 520, černobílá fotokopie, 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, poznámky, 90 x 103,5 cm 
 
41 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   ([1942]) 1953 M 23 
 revír Antygl (Antigl), mapa z roku cca 1942 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5 760, černobílá fotokopie 
 stav potvrzen 1. 1. 1953, 49,5 cm x 59,5 cm 
 
42 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   (1941) [1953] M 24 
 revír Antygl (Antigl) 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5760, černobílý tisk, 
 doplněna o výměru polesí 
 49,5 x 71 cm 
 
43 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda                    ([1910]) M 25 
 revír Zlatá Studna (Goldbrunn), mapa z roku 1910 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko neuvedeno, 

částečně kolorovaný tisk, 99 x 83,5 cm 
 
44 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda       ([1941]) 1953 M 26 
 revír Zlatá Studna (Goldbrunn), mapa z roku 1941 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko 1 : 11 520,  

černobílá fotokopie, 93 x 93 cm 
 
45 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   ([1942]) 1953 M 27 
 revír Zlatá Studna (Goldbrunn), mapa z roku cca 1942 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5 760, černobílá fotokopie 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, 93 x 93 cm 
 
46 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   (1941) [1953] M 28 
 revír Zlatá Studna 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5 000, černobílý tisk, 
 doplněna o výměru polesí, 67,5 x 51 cm 
 
47 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   (1941) [1953] M 29 
 revír Zlatá Studna 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5 000, černobílý tisk, 
 doplněna červenými poznámkami, 67,5 x 64,5 cm 
 
 
 
 



 

26 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
48 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda         ([1910]) 1953 M 30 
 revír Výhledy (Schrollenhaid), mapa z roku 1910, 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko neuvedeno,  

částečně kolorovaný tisk, doplněna červenými poznámkami 
 97,5 x 74 cm 
 
49 Hospodářská mapa Lesní středisko Horský Kvilda   (1942)  M 31 
 revír Výhledy (Schrollenheid) 
 autor neuveden, měřítko 1 : 11 520, černobílá fotokopie 
 87 x 87 cm 
 
50 Hospodářská mapa Lesní středisko Horská Kvilda   (1942)  M 32 
 revír Výhledy 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5 000, kolorovaný tisk, 
 doplněna o výměru polesí, 58,5 x 45 cm 
 
51 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory       ([1910]) 1953 M 33 
 revír Bílý Potok (Weissenbach), mapa z roku 1910 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko  

neuvedeno, částečně kolorovaný tisk, 100 x 74,5 cm  
  
52 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory       (1910) 1953 M 34 
 revír Bílý Potok (Weissenbach), 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko  

neuvedeno, částečně kolorovaný tisk, 67,5 x 84,5 cm 
 
53 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory       ([1941]) 1953 M 35 
 revír Bílý Potok (Weissenbach), mapa z roku 1941 
 stav potvrzen  k 1. 1. 1953, autor neuveden,  

měřítko 1 : 11 520, černobílá fotokopie, 88 x 86 cm 
 
54 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory  (1941)  M 36 
 revír Bílý Potok 
 autor neuveden, měřítko 1 : 5 000, černobílý tisk, 
 doplněna o výměru polesí, 70 x 50 cm 
 
55 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory        1950 (1953) M 37 
 lesní úsek Červená, mapa z roku 1950,  
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, Ing. Raušan, 1: 5 000, tisk,  

zakresleny vrstevnice 
 1. list (1. díl) 66 x 47,5 cm 
 2. list (2. díl) 66 x 45 cm 
 3. list (3. díl) 66,5 x 45 cm 
 
56 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory       1950 [1953] M 38 
 Lesní úsek Červená, mapa z roku 1950,  
 stav potvrzen 1. 1. 1953, autor neuveden, 1 : 10 000, tisk 
 1. list 27 x 19,5 cm (2 exempláře) 
 2. list 39 x 30 cm (2 exempláře) 
 



 

27 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
57 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory        ([1910]) 1953 M 39 
 revír Kašperské Hory (Bergreichstein), mapa z roku 1910 
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko neuvedeno,  

částečně kolorovaný tisk, 98,5 x 75 cm 
 
58 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory  (1920) 1953 M 40 
 revír Kašperské Hory  
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, 1 : 20 000,  

částečně kolorovaný tisk, 55,5 x 43,5 cm 
 
59 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory  ([1930]) 1953 M 41 
 revír Kašperské Hory (Bergreichstein), mapa z roku cca 1930  
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor neuveden, měřítko neuvedeno,  

částečně kolorovaný tisk, 97 x 61 cm (3 exempláře)  
 
60 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory        (1949) 1953    M 42
 lesní úsek Popelní Hora, mapa z roku 1949,  
 stav potvrzen 1. 1. 1953, Ing. Raušan, 1 : 5 000, tisk,  

zakresleny vrstevnice, 76,5 x 58 cm 
  
61 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory        1950, 1953 M 43
 lesní úsek Popelní Hora, 
 stav potvrzen 1. 1. 1953, Ing. Raušan, 1 : 5 000, tisk,  

zakresleny vrstevnice, 75 x 52 (2 exempláře)  
 
62 Hospodářská mapa Lesní středisko Kašperské Hory  1950   M 44
 lesní úsek Popelní Hora  
 autor neuveden, měřítko 1 : 10 000, fotokopie, 32 x 23 cm  

(2 exempláře) 
 
63 Hospodářská mapa Lesní středisko Nalžovské Hory        (1935) 1953 M 45 
 revír Křemešná, mapa z roku 1935,  
 stav potvrzen 1. 1. 1953, Josef Horčík, měřítko 1 : 5 000, tisk  
 20,5 x 37 cm  
 
64 Hospodářská mapa Lesní středisko Nalžovské Hory        (1935) [1953] M 46 
 revír Křemešná, stav potvrzen 1. 1. 1953, 
 Josef Horčík, měřítko 1 : 5 000, tisk   
  20,5 x 37 cm (fotokopie) 
 
65 Hospodářská mapa Lesní středisko Rejštejn,        ([1910]) 1953 M 47 
 revír Vysoká Myť (Hochreut), mapa z roku 1910,  
 stav potvrzen k 1. 1. 1953, autor nečitelný, 1 : 5 760,  
 částečně kolorovaný tisk, 90 x 64,5 cm 
 
 
 
 
 
 



 

28 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
66 Hospodářská mapa Lesní středisko Rejštejn    ([1942]) M 48 
 revír Vysoká Myť (Hochreut) 
 autor neuveden, měřítko 1 : 11 520, černobílá fotokopie 
 99 x 87 cm 
 
67 Hospodářská mapa Lesní středisko Rejštejn    (1942)  M 49 
 revír Vysoká Myť 
 autor neuveden, měřítko neuvedeno, černobílý tisk, 
 doplněna o výměru polesí, 97,5 x 50 cm 
 

Mapy porostů 
 

68 Mapa porostů Lesní středisko Kašperské Hory   (1941)  M 50 
 revír Kašperské Hory 
 autor neuveden, měřítko 1 : 11 520, kolorovaný tisk 
 doplněna o výměru polesí, 57,5 x 45 cm 
 
69 Mapa porostů Lesní středisko Kašperské Hory,    1950, 1953 M 51
 revír Popelní Hora, mapa z roku 1950, stav k 1. 1. 1953 
 autor neuveden, 1 : 10 000, fotokopie, 323,5 x 26,5 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

29 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

 
C) Lesní závod Kašperské Hory   

 
I. KNIHY 

 
Historické průzkumy lesů 

 
70 Historický průzkum lesa LHC Modrava    1974  K 19 
 
71 Historický průzkum lesů LHC Kašperské Hory I. a II.  1963  K 20 
 
72 Historický průzkum lesa LHC Kašperské Hory II.   1965  K 21 
 
73 Historie lesů – speciální úkoly LHC Kašperské Hory II.  1975  K 22 
 
74 Historický průzkum lesa LHC Kašperské Hory III.   1968  K 23 
 
75 Historie lesů – speciální úkoly LHC Sušice    1977  K 24  
 

Lesní hospodářské plány 
 

LHC Kašperské Hory I. 
 
 Lesní hospodářský plán pro období 1965-1974 
 
76  Všeobecná část Lesního hospodářského plánu pro celý LHC [1966]  K 25 
  
 

LHC Kašperské Hory II. 
 

 Lesní hospodářský plán pro období 1956-1965 
 
 Hospodářské knihy 
 
77 Hospodářská kniha polesí Dlouhá Ves, Volšovy a Rejštejn  1956-1963 K 26 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
78 Hospodářská kniha polesí Dlouhá Ves, Volšovy a Záluží,  1956-1964 K 27 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
 79 Hospodářská kniha polesí Kalovy     1956-1964 K 28 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
80 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory,    1956-1963 K 29 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
  



 

30 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
 Plán těžebních zalesňovacích a jiných úkolů pro období 1964-1970 
 
 Hospodářské knihy 
 
81 Hospodářská kniha polesí Dlouhá Ves    1964-1966 K 30 
 
82 Hospodářská kniha polesí Volšovy     1964-1966 K 31 
 
 Lesní hospodářský plán pro období 1967-1976 
 

Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro celý LHC 
 

83 Všeobecná část lesního hospodářského plánu, kniha 1  [1968]  K 32 
 
84 Všeobecná část lesního hospodářského plánu, kniha 2  [1968]  K 33 
 
85 Hospodářská kniha polesí Dlouhá Ves    [1968]  K 34 
 
86 Hospodářská kniha polesí Dlouhá Ves, díl 1    1967-1976 K 35 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
87 Hospodářská kniha polesí Dlouhá Ves, díl 2    1967-1976 K 36 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
  
88 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory, díl 2   [1968]  K 37 
 
89 Hospodářská kniha polesí Volšovy, díl 1    [1968]  K 38 
 
90 Hospodářská kniha plesí Volšovy, díl 1    1967-1976 K 39 
 
91 Hospodářská kniha polesí Volšovy, díl 2    [1968]  K 40 
 
92 Hospodářská kniha polesí Volšovy, díl 2    1967-1976 K 41 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
93 Hospodářská kniha polesí Volšovy, díl 3,    1967-1976 K 42 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
94 Hospodářská kniha polesí Záluží, díl 1    [1968]  K 43 
 
95 Hospodářská kniha polesí Záluží, díl 2    [1968]  K 44 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

31 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
 Lesní hospodářský plán pro období 1977-1986 
 
 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro celý LHC 
 
96 Všeobecná část lesního hospodářského plánu, část 1  [1978]  K 45 
 
97 Všeobecná část lesního hospodářského plánu, část 1  [1978]  K 46 
 (závěrečné tabulky) 
 
 Hospodářské knihy 
 
98 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory, část 1   [1977]  K 47 
 
99 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory, část 1,   1977-1983 K 48 
 doplněna záznamy lesního hospodáře  
 
100 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory, část 2   [1977]  K 49  
 
101 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory, část 2   [1977]  K 50 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
102 Hospodářská kniha polesí Volšovy, část 1    [1977]  K 51 
 
103 Hospodářská kniha polesí Volšovy, část 1    1977-1983 K 52 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
104 Hospodářská kniha polesí Volšovy, část 2    [1977]  K 53 
  
105 Hospodářská kniha polesí Volšovy, část 2,    1977-1983 K 54 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
 Zkrácené hospodářské knihy 
 
106 Zkrácená hospodářská kniha polesí Kašperské Hory  1977  K 55 
 (těžba mýtní a předmýtní), lesní úsek 221 – Hrad 
 
107 Zkrácená hospodářská kniha polesí Kašperské Hory  1977  K 56 
 (těžba mýtní a předmýtní), lesní úsek 222 – Chlum 
 
108 Zkrácená hospodářská kniha polesí Kašperské Hory  1977  K 57 
 (těžba mýtní a předmýtní), lesní úsek 223 – Nicov 
 
109 Zkrácená hospodářská kniha polesí Kašperské Hory  1977  K 58 
 (těžba mýtní a předmýtní), lesní úsek 224 – Ždánov 
 
110 Zkrácená hospodářská kniha polesí Kašperské Hory  1977  K 59 
 (těžba mýtní a předmýtní), lesní úsek 225 – Zábrdlí 
 
 
 



 

32 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
111  Zkrácená hospodářská kniha polesí Kašperské Hory  1977  K 60 
 (těžba mýtní a předmýtní), lesní úsek 226 – Beneda 
 
 Přehledy decenálních úkolů 
 
112 Přehled decenálních úkolů polesí Kašperské Hory   1976  K 61 
 (mýtní těžba, probírka, zalesnění) 
 
113 Přehled decenálních úkolů polesí Rejštejn    1976  K 62 
 (mýtní těžba, probírka, zalesnění) 
 
114 Přehled decenálních úkolů polesí Volšovy    1976  K 61 
 (mýtní těžba, probírka, zalesnění) 
 
 Plochové tabulky 
 
115 Plochová tabulka polesí Kašperské Hory    [1977]  K 64 
 
116 Plochová tabulka polesí Volšovy     [1977]  K 65 
 

LHC Kašperské Hory III . 
 

 Lesní hospodářský plán pro období 1956-1965 
 
 Hospodářské knihy 
 
117 Hospodářská kniha polesí Kalovy, kniha 1    1956-1962 K 66 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
118 Hospodářská kniha polesí Kalovy, kniha 2     1956-1962 K 67 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
119 Hospodářská kniha polesí Kalovy, kniha 3    1956-1962 K 68 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
120 Hospodářská kniha polesí Kalovy, kniha 4    1956-1962 K 69 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
121 Hospodářská kniha polesí Svatobor, kniha 1    1956-1962 K 70 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
  
122 Hospodářská kniha polesí Svatobor, kniha 2    1956-1962 K 71 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
123 Hospodářská kniha polesí Svatobor, kniha 3    1956-1962 K 72 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
 
 



 

33 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
124 Hospodářská kniha polesí Velhartice, kniha 1   1956-1962 K 73 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
125 Hospodářská kniha polesí Velhartice, kniha 2   1956-1962 K 74 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
126 Hospodářská kniha polesí Velhartice, kniha 3   1956-1962 K 75 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
 Plán těžebních zalesňovacích a jiných úkolů pro období 1964-1970 
 
 Hospodářské knihy 
 
127 Hospodářská kniha polesí Bukovník     1964-1969 K 76 
 (plán těžebních, zalesňovacích úkolů a hospodářské evidence) 
 
128 Hospodářská kniha polesí Kalovy     1964-1969 K 77 
 (plán těžebních, zalesňovacích úkolů a hospodářské evidence) 
 
129 Hospodářská kniha polesí Svatobor     1964-1969 K 78 
 (plán těžebních, zalesňovacích úkolů a hospodářské evidence) 
 
 Lesní hospodářský plán pro období 1970-1979 
 
 Hospodářské knihy 
 
130 Hospodářská kniha polesí Bukovník, část 1    [1970]  K 79 
 
131 Hospodářská kniha polesí Bukovník, část 1    1970-1983 K 80 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
132 Hospodářská kniha polesí Bukovník, část 2    [1970]  K 81 
 
133 Hospodářská kniha polesí Bukovník, část 2    1970-1983 K 82 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
134 Hospodářská kniha polesí Bukovník, část 3    1970-1983 K 83 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
135 Hospodářská kniha polesí Kalovy, část 1    [1970]  K 84 
  
136 Hospodářská kniha polesí Kalovy, část 1,    1970-1983 K 85 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
  
 
 
 
   
 



 

34 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
137 Hospodářská kniha polesí Kalovy, část 2    [1970]  K 86 
 
138 Hospodářská kniha polesí Kalovy, část 2,    1970-1983 K 87 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
139 Hospodářská kniha polesí Kalovy, část 3,    1970-1983 K 88 
 doplněna záznamy lesního hospodáře  
 
140 Hospodářská kniha polesí Svatobor, část 1    [1970]  K 89 
 
141 Hospodářská kniha polesí Svatobor, část 1    1970-1983 K 90 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
  
142 Hospodářská kniha polesí Svatobor, část 2    [1970]  K 91 
 
143 Hospodářská kniha polesí Svatobor, část 2    1970-1983 K 92 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
144 Hospodářská kniha polesí Svatobor, část 3    1970-1983 K 93 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
145 Hospodářská kniha polesí Velhartice, část 1    1970-1983 K 94 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
146 Hospodářská kniha polesí Velhartice, část 2    1970-1983 K 95 
 doplněna záznamy lesního hospodáře  
 

LHC Lesy pod 10 hektarů 
 

 Lesní hospodářské plány pro období 1959-1968 
 
147 Popis porostů a provozní plán polesí Bukovník,   [1959]-1969 K 96 
 doplněn záznamy lesního hospodáře 
 
148 Popis porostů a provouní plán polesí Dlouhá Ves,   1959  K 97 
 
149 Popis porostů a provozní plán polesí Kalovy,   1959-1967 K 98 
 doplněn záznamy lesního hospodáře 
  
150 Popis porostů a provozní plán polesí Svatobor,   [1959]-1968 K 99 
 doplněn záznamy lesního hospodáře 
 
 
 
 
 
 
 
   



 

35 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
 
151 Popis porostů a provozní plán polesí Velhartice   [1959]  K 100 
 
152 Popis porostů a provozní plán polesí Volšovy   [1959]  K 101 
 

LHC Nepomuk III. – Prácheň 
 

 Lesní hospodářský plán pro období 1965-1974 
 
 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro celý LHC 
 
153 Všeobecná část lesního hospodářského plánu, část 1  [1966]  K 102 
 

Lesní hospodářský plán pro období 1974-1983 
 
 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro celý LHC 
 
154 Všeobecná část lesního hospodářského plánu   [1975]  K 103 
 
155 Všeobecná část lesního hospodářského plánu   [1975]  K 104 
 doplněna o přehled věkových stupňů 
 
 Hospodářské knihy 
 
156 Hospodářská kniha polesí Horažďovice, kniha 1   [1975]  K 105 
 
157 Hospodářská kniha polesí Horažďovice, kniha 2   [1975]  K 106 
 
158 Hospodářská kniha polesí Horažďovice, kniha 3   [1975]  K 107 
 
159 Hospodářská kniha polesí Chanovice, kniha 1   [1975]  K 108 
 
160 Hospodářská kniha polesí Chanovice, kniha 2   [1975]  K 109 
 
161 Hospodářská kniha polesí Chanovice, kniha 3   [1975]  K 110 
 
162 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 1   [1975]  K 111 
 
163 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 1   1974-1983 K 112 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
164 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 2   [1975]  K 113 
 
165 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 2   1974-1983 K 114 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
166 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 3   [1975]  K 115 
 
 



 

36 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
167 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 3   1974-1983 K 116 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
168 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 4   1974-1983 K 117 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
169 Hospodářská kniha polesí Nalžovské Hory, kniha 5   1974-1983 K 118 
 doplněna záznamy lesního hospodáře 
 

LHC Kašperské Hory (1984-1993) 
(vytvořený sloučením všech ostatních LHC) 

 
 Lesní hospodářský plán pro období 1984-1993 
 
 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro celý LHC 
 
170 Všeobecná část lesního hospodářského plánu   1984  K 119 
  
171 Tabulky řady A ke všeobecné části     1985  K 120 
 lesního hospodářského plánu 
 
 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro jednotlivá polesí 
 
172 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro polesí  1984  K 121 
 Kalovy 
  
173 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro polesí  1984  K 122 
 Kašperské Hory 
 
174 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro polesí  1984  K 123 
 Svatobor 
 
175 Všeobecná část lesního hospodářského plánu pro polesí  1984  K 124 
 Volšovy 
 
 Hospodářské knihy 
 

Popis porostů 
 
176 Hospodářská kniha polesí Kalovy     1984  K 125 
 (popis porostů) 
 
177 Hospodářská kniha polesíKašperské Hory    1984  K 126 
 (popis porostů) 
 
 
 
 
 



 

37 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
178 Hospodářská kniha polesí Slavník     1984  K 127 
 (popis porostů) 
 
179 Hospodářská kniha polesí Svatobor     1984  K 128 
 (popis porostů) 
 
180 Hospodářská kniha polesí Svatobor     1984  K 129 
 (popis porostů) 
 
181 Hospodářská kniha polesí Prácheň     1984  K 130 
 (popis porostů) 
 
182 Hospodářská kniha polesí Volšovy     1984  K 131 
 (popis porostů) 
 
183 Hospodářská kniha polesí Volšovy     1984  K 132 
 (popis porostů) 
 
 Sortimentace a technologie 
 
184 Hospodářská kniha polesí Kalovy     1984  K 133 
 (sortimentace a technologie) 
 
185 Hospodářská kniha polesí Kašperské Hory    1984  K 134 
 (sortimentace a technologie) 
 
186 Hospodářská kniha polesí Svatobor     1984  K 135 
 (sortimentace a technologie) 
 
187 Hospodářská kniha polesí Volšovy     1984  K 136 
 (sortimentace a technologie) 
 
 Protokoly o výpočtu hospodářských knih 
 
188 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Kalovy  1985  K 137 
 Signatura 151 
 
189 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Kalovy  1985  K 138 
 Signatura 152 
 
190 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Kalovy  1985  K 139 
 Signatura 153 
 
191 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Kalovy  1985  K 140 
 Signatura 154 
 
192 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Kalovy  1985  K 141 
 Signatura 155 
 
 



 

38 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
193 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Volšovy  1985  K 142 
 Signatura 141 
 
194 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Volšovy  1985  K 143 
 Signatura 142 
 
195 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Volšovy  1985  K 144 
 Signatura 143 
 
196 Protokol o výpočtu hospodářské knihy polesí Volšovy  1985  K 145 
 Signatura 144 
 
 Evidence těžby 
 
197 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985  K 146 
 Lesní úsek 1 – Kalovy 
 
198 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985-1993 K 147 
 Lesní úsek 1 – Kalovy, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
199 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985-1993 K 148 
 Lesní úsek 2 - Šimanov, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
200 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985-1993 K 149 
 Lesní úsek 3 - Budětice, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
201 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985-1992 K 150 
 Lesní úsek 4 - Žihobce, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
202 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985-1993 K 151 
 Lesní úsek 4 - Žihobce, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
203 Kniha evidence těžby polesí Kalovy     1985-1993 K 152 
 Lesní úsek 5 –Vojnice, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
204 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985  K 153 
 Lesní úsek 1 –Hrad, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
205 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985-1993 K 154 
 Lesní úsek 1 –Hrad, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
206 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985-1993 K 155 
 Lesní úsek 2 - Chlum, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
207 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985-1993 K 156 
 Lesní úsek 3 - Nicov, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
208 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985-1993 K 157 
 Lesní úsek 4 - Ždánov, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 



 

39 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
209 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985-1993 K 158 
 Lesní úsek 5 - Zábrdlí, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
210 Kniha evidence těžby polesí Kašperské Hory   1985-1993 K 159 
 Lesní úsek 6 - Beneda, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
211 Kniha evidence těžby polesí Svatobor    1985-1993 K 160 
 Lesní úsek 1 - Borek, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
212 Kniha evidence těžby polesí Svatobor    1985-1993 K 161 
 Lesní úsek 2 - Velhartice, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
213 Kniha evidence těžby polesí Svatobor    1985-1993 K 162 
 Lesní úsek 3 - Smrčí, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
214 Kniha evidence těžby polesí Svatobor    1985-1993 K 163 
 Lesní úsek 4 - Vidhošť, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
215 Kniha evidence těžby polesí Svatobor    1985-1993 K 164 
 Lesní úsek 5 - Svatobor, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
216 Kniha evidence těžby polesí Svatobor    1985-1993 K 165 
 Lesní úsek 6 - Lipová, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
217 Kniha evidence těžby polesí Volšovy    1985-1993 K 166 
 Lesní úsek 1 - Anín, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
218 Kniha evidence těžby polesí Volšovy    1985-1993 K 167 
 Lesní úsek 2 – Dlouhá Ves, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
219 Kniha evidence těžby polesí Volšovy    1985-1993 K 168 
 Lesní úsek 3 - Fonetice, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
220 Kniha evidence těžby polesí Volšovy    1984  K 169 
 Lesní úsek 4 - Těšnov, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
221 Kniha evidence těžby polesí Volšovy    1984  K 170 
 Lesní úsek 4 - Těšnov, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
222 Kniha evidence těžby polesí Volšovy    1984  K 171 
 Lesní úsek 5 - Stzráž, doplněna záznamy lesního hospodáře 
 
 Přehledy těžby a zalesnění 
 
223 Přehled těžby a zalesnění polesí Kalovy,    1985  K 172 
 Lesní úsek 1 – Kalovy 
 
224 Přehled těžby a zalesnění polesí Kalovy,    1985  K 173 
 Lesní úsek 2 – Šimanov 
 



 

40 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
225 Přehled těžby a zalesnění polesí Kalovy,    1985  K 174 
 Lesní úsek 3 – Budětice 
 
226 Přehled těžby a zalesnění polesí Kalovy,    1985  K 175 
 Lesní úsek 4 – Žihobce 
 
227 Přehled těžby a zalesnění polesí Kalovy,    1985  K 176 
 Lesní úsek 5 – Vojnice 
 
228 Přehled těžby a zalesnění polesí Kašperské Hory   1985  K 177 
 Lesní úsek 1 – Hrad 
 
229 Přehled těžby a zalesnění polesí Kašperské Hory   1985  K 178 
 Lesní úsek 2 – Chlum 
 
230 Přehled těžby a zalesnění polesí Kašperské Hory   1985  K 179 
 Lesní úsek 3 – Nicov 
 
231 Přehled těžby a zalesnění polesí Kašperské Hory   1985  K 180 
 Lesní úsek 4 – Ždánov 
 
232 Přehled těžby a zalesnění polesí Svatobor    1985  K 181 
 Lesní úsek 1 – Borek 
 
233 Přehled těžby a zalesnění polesí Svatobor    1985  K 182 
 Lesní úsek 2 – Velhartice 
 
234 Přehled těžby a zalesnění polesí Svatobor    1985  K 183 
 Lesní úsek 3 – Smrčí 
 
235 Přehled těžby a zalesnění polesí Svatobor    1985  K 184 
 Lesní úsek 4 – Vidhošť 
 
236 Přehled těžby a zalesnění polesí Svatobor    1985  K 185 
 Lesní úsek 5 – Svatobor 
 
237 Přehled těžby a zalesnění polesí Svatobor    1985  K 186 
 Lesní úsek 6 - Lipová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

41 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

II. SPISY 
 I. Organizace závodu 

 
238 Organizace Lesního závodu Kašperské Hory  1956-1978  N 1 
 
239 Vzorový organizační řád Státních lesů   [1960]   N 1 
 
240 Pracovní řád pro zaměstnance Krajské správy lesů  1958   N 1 
 Plzeň 
 
 II. Pozemková držba 
 
241 Seznam lesů do 20 ha      1961-1963  N 1 
 
 III. Plánování a výkaznictví 
 
242 Výpisy z LHP (popis porostů a provozní plán)  1956   N 1 
 
243 Výpisy z LHP (porosty nasvržené k těžbě mýtní   1958-1960  N 1 

a mimořádné) 
 
244 Časový plán výchovných zásahů na období 1956-1960 1956   N 1 
 
 IV. Pěstování a ochrana lesa 
 
245 Staré zalesňovací úkoly     1961-1965  N 1 
 
246 Zalesňování, probírka a prořezávky    [1960], 1988  N 1 
 
 V. Budovy, cesty a silnice, majetkové záležitosti 
 
247 Výkaz o stavu a využití mechanizačních prostředků 1976-1980  N 1 
 
248 Výkaz o věkové struktuře a inventárních stavech  1979   N 1 
 vybraných mechanizačních prostředků 
 
249 Výkaz o služebních automobilech    1978   N 1 
 
 VI. Těžba 
  
250 Těžební etát těžeb mýtních a předmětních   1967-1970  N 1 
 
 VII. Bilance, rozpočty, financování  

 
251 Roční rozbory hospodaření     1956-1960  N 2 
 
251 Roční rozbory hospodaření     1961-1965  N 3 
 



 

42 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
251 Roční rozbory hospodaření     1966-1970  N 4 
 
252 Roční hlášeni o zalesňování, pěstebních pracích  1974-1991  N 5 
 a těžbě dřeva 
 
253 Roční bilance těžby      1974   N 5 
 
254 Hlášení o výkonech v lesním hospodářství   1978-1991  N 5 
 
 VIII. Záležitosti zaměstnanců 
 
255 Osobní spisy významných pracovníků (B- H)  1956-1986  N 5 
 
255 Osobní spisy významných pracovníků (K – Z)  1956-1986  N 6 
 
256 Organizační záležitosti pracovníků lesního závodu  1972-1976  N 6 
 
257 Seznam prací provozního útvaru    [1970]   N 6 
  
258 Výpočet pracovních jednotek pro platové zařazení  1963-1987  N 6 
 
259 Pracovní náplně zaměstnanců lesního závodu  1973-1977  N 6 
 
260 Podniková škola pracujících v Lesné    1972   N 6 
 
 IX. Sbírky oběžníků, směrnic sa nařízení 
 
261 Nařízení k prověrkám plnění LHP    1969   N 6 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

43 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

III. MAPY 
 

LHC Kašperské Hory I. 
 

Přehledové mapy 
 

262 Přehledová mapa porostů polesí Modrava    1974  M 52                
Lesorojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk,  
mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 85 x 72 cm 
 2. list (2. díl) 63 x 83 cm 
 3. list (3. díl) 71,5 x 66,5 cm 
 

Mapy porostů 
 

263 Mapa porostů polesí Horská Kvilda     1965  M 53 
autor neuveden, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, mapa podlepena  
plátnem 

 1. list (1. díl) 61,5 x 53,5 cm 
 2. list (2. díl) 49 x 62,5 cm 
 
264 Mapa porostů polesí Filipova Huť     1965  M 54 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
 kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 106 x 62,5 cm 
 
265 Mapa porostů polesí Modrava     1965  M 55 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000, 
 kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem, 68,5 x 91,5 cm 
 

LHC Kašperské Hory II. 
 

Přehledové mapy 
   
266 Organizační mapa LHC II. Kašperské Hory, uvedena polesí, 1967  M 56 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 25 000, 
 černobílý tisk, 109 x 74 cm 

 
267 Přehledová porostní mapa polesí Dlouhá Ves   [1970]  M 57 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem, 

1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 75 x 81 cm  
(2 exempláře) 

 
268 Přehledová porostní mapa polesí Kašperské Hory   [1970]  M 58 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem, 

1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 97 x 60 cm  
(2 exempláře) 
 

 



 

44 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
269 Přehledová porostní mapa polesí Rejštejn    [1970]  M 59
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem, 
 1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem 
 49,5 x 39,5 cm 
 
270 Přehledová porostní mapa polesí Volšovy    [1970]  M 60
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem 
 1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem 
 108 x 90 cm (2 exempláře) 
 
271 Přehledová porostní mapa polesí Záluží    [1970]  M 61
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů v Brandýse nad Labem, 
 1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 
 97 x 60 cm (2 exempláře) 
 

Typologické mapy 
 

272 Typologická mapa polesí Dlouhá Ves    1967  M 62 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 65,5 x 78 cm 
 2. list (2. díl) 66 x 56,5 cm 
 
273 Typologická mapa polesí Kašperské Hory    1977  M 63 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 104 x 73 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 74 x 70,5 cm 
 3. list (3. díl) 84,5 x 66,5 cm (2 exempláře) 
 
274 ypologická mapa polesí Volšovy     1967  M 64 
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 
 1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 107 x 73 cm 
 
275 Typologická mapa polesí Volšovy     1977  M 65 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 105 x 80 cm 
 2. list (2. díl) 103 x 68,5 cm 
 

Mapy porostů 
 

276 Mapa porostů polesí Bílý potok     1967  M 66
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen,  
 1 : 10 000, kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 
 68,5 x 63 cm 
 
 
 



 

45 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
277 Mapa porostů polesí Dlouhá Ves     1967  M 67

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem 
1. list (1. díl) 66 x 78 (3 exempláře) 
2. list (2. díl) 66,5 x 57 cm (3 exempláře) 

  
278 Mapa porostů polesí Kašperské Hory    1967  M 68 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 79,5 x 49 (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 83,5 x 68 cm (3 exempláře) 
 
279 Mapa porostů polesí Kašperské Hory    1977  M 69 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 104 x 72,5 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 73,5 x 70,5 cm (3 exempláře) 
 3. list (3. díl) 84,5 x 66,5 cm (3 exempláře) 
 
280 Mapa porostů polesí Rejštejn      1967  M 70
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen 

1 : 10 000, kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem,  
62 x 95 cm 

 
281 Mapa porostů polesí Rejštejn      1977  M 71

 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 84,5 x 59,5 cm 
 2. list (2. díl) 111,5 x 80 cm 
 
282 Mapa porostů polesí Volšovy     1967  M 72 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 107 x 72,5  
(3 exempláře) 

 
283 Mapa porostů polesí Volšovy     1977  M 73 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 105,5 x 80,5 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 102 x 68,5 cm (3 exempláře) 
 
284 Mapa porostů polesí Záluží      1967  M 74

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 101 x 68 cm  
(3 exempláře) 

  
 
 
 



 

46 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

Těžební mapy 
 

285 Těžební mapa polesí Dlouhá Ves     1967  M 75
 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 64 x 79 cm 
 2. list (2. díl) 66 x 56 cm 
 
286 Těžební mapa polesí Kašperské Hory    1967  M 76 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 77,5 x 47,5 cm 
 2. list (2. díl) 83,5 x 67,5 cm 
 
287 Těžební mapa polesí Kašperské Hory    1977  M 77  

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 75,5 x 72,5 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 73,5 x 70,5 cm (2 exempláře) 
 3. list (3. díl) 84,5 x 67 cm (2 exempláře) 
 
288 Těžební mapa polesí Volšovy     1967  M 78

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, podlepena plátnem, 107,5 x 72,5 cm 

 
289 Schematická těžební mapa polesí Volšovy    1977  M 79

 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 405 x 80,5 cm 
 2. list (2. díl) 102,5 x 68,5 cm  
 
290 Těžební mapa polesí Záluží      1967  M 80

 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 10 000,  
kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem, 100 x 68,5 cm 

 
 

Lesní hospodářský celek Kašperské Hory III. 
 

Přehledové mapy 
 
291 Organizační mapa LHC III. Kašperské Hory, uvedena polesí 1970  M 81 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Zvolen, 1 : 25 000,  
černobílý tisk, 120 x 74 cm 

 
292 Přehledová porostní mapa polesí Bukovník    [1970]  M 82

 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem, 100 x 101 cm (3 exempláře) 

 
 



 

47 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
293 Přehledová mapa polesí Kalovy     [1970]  M 83

 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk,  
mapa podlepena plátnem 

 1. list (1. díl) 74,5 x 64,5 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 97 x 80 cm (3 exempláře) 

 
294 Přehledová mapa polesí Svatobor     [1970]  M 84 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk,  
mapa podlepena plátnem, 120 x 115 cm (2 exempláře) 

 
295 Přehledová mapa polesí Velhartice     [1970]  M 85 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný  
tisk, mapa podlepena plátnem, doplněna poznámkami tužkou  

 120 x 100 cm (2 exempláře) 
 

Typologické mapy 
 

296 Typologická mapa polesí Bukovník     1970  M 86 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 86,5 x 59,5 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 93 x 73 cm (2 exempláře) 
 
297 Typologická mapa polesí Kalovy     1970  M 87 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 81 x 94 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 100,5 x 70,5 cm (2 exempláře) 
 
298 Typologická mapa polesí Svatobor     1970  M 88 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 108,5 x 72 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 91 x 74,5 cm (2 exempláře) 
 
299 Typologické mapy polesí Velhartice     1970  M 89 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 96 x 80,5 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 76 x 67 cm (2 exempláře) 
 

Mapy porostů 
 

300 Mapa porostů polesí Bukovník     1970  M 90 
Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk,  
mapa podlepena plátnem, doplněna poznámkami tužkou 

 86,5 x 59,5 cm 
 
 



 

48 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
301 Mapa porostů polesí Bukovník     1970  M 91 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, vyznačena pouze část katastrálního 
 území,  86,5 x 59,5 cm (3 exempláře) 
 
302 Mapa porostů polesí Bukovník     1970  M 92 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 51 x 101 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 55 x 73 cm (3 exempláře) 
 
303 Mapa porostů polesí Bukovník     1970  M 93 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, doplněna poznámkami tužkou, 
 93 x 73 cm 
 
304 Mapa porostů polesí Kalovy      1970  M 94 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 97 x 145 cm 
 
305 Mapa porostů polesí Kalovy      1970  M 95 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 80 x 93,5 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 100,5 x 70 cm (3 exempláře) 
 
306 Mapa porostů polesí Svatobor     1970  M 96 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 podlepena plátnem, doplněna poznámkami tužkou, 
 104,5 x 121,5 cm 
 
307 Mapa porostů polesí Svatobor     1970  M 97 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 104,5 x 121,5 cm 
 
308 Mapa porostů polesí Svatobor     1970  M 98 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 109,5 x 71,5 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 91 x 74,5 cm (3 exempláře) 
 
309 Mapa porostů polesí Velhartice     1970  M 99 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 96 x 128 cm (2 exempláře) 
 
 
 
 
 
 



 

49 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
310 Mapa porostů polesí Velhartice     1970  M 100 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, vyznačena pouze část katastrálního 
 území 
 1. list (1. díl) 97 x 87,5 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 75 x 67 cm (3 exempláře) 
 

Těžební mapy 
 

311 Schematická těžební mapa polesí Bukovník    1970  M 101
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 95 x 59 (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 93 x 73 (2 exempláře) 
 
312 Schematická těžební mapa polesí Kalovy    1970  M 102 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem, 55 x 94 cm 
 
313 Schematická těžební mapa polesí Kalovy    1970  M 103 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 81 x 94 cm (2 exempláře) 
 2. list (2) 100 x 70 cm (2 exempláře) 
 
314 Schematická těžební mapa polesí Svatobor    1970  M 104 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 108 x 71,5 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 91 x 74,5 cm (2 exempláře) 
 
315 Schematická těžební mapa polesí Velhartice    1970  M 105 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 96 x 80 cm (2 exempláře) 
 2. list (2. díl) 76,5 x 67 cm 

 
Lesní hospodářský celek Nepomuk III. - Prácheň 

 
Typologické mapy 

 
316 Typologická mapa polesí Horažďovice    1974  M 106 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 68 x 75 cm 
 2. list (2. díl) 71 x 62 cm 
 3. list (3. díl) 78,5 x 85 cm 
 4. list (4. díl) 99,5 x 74,5 cm 
 



 

50 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
317 Typologická mapa polesí Chanovice     1974  M 107 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 57,5 x 84 cm 
 2. list (2. díl) 79 x 406,5 cm 
 3. list (3. díl) 67 x 72,5 cm 
 
318 Typologická mapa polesí Nalžovské Hory    1974  M 108 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 100 x 62 cm 
 2. list (2. díl) 64,5 x 67,5 cm 
 3. list (3. díl) 95 x 66 cm 

 
Mapy porostů 

 
319 Mapa porostů polesí Horažďovice     1974  M 109 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 100 x 74 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 71 x 62 cm (3 exempláře) 
 3. list (3. díl) 78,5 x 85 cm (3 exempláře) 
 4. list (4. díl) 100 x 75 cm (3 exempláře) 
 
320 Mapa porostů polesí Chanovice     1974  M 110 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 57,5 x 85 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 80 x 106,5 cm (3 exempláře) 
 3. list (3. díl) 67,5 x 63 cm (3 exempláře) 

 
321 Mapa porostů polesí Nalžovské Hory    1974  M 111 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 100 x 61,5 cm (3 exempláře) 
 2. list (2. díl) 64,5 x 67,5 cm (3 exempláře) 
 3. list (3. díl) 96 x 66 cm (3 exempláře) 
 

Těžební mapy 
 

322 Schematická těžební mapa polesí Horažďovice   1974  M 112 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 100 x 75 cm 
 2. list (2. díl) 71,5 x 61,5 cm 
 3. list (3. díl) 79 x 85,5 cm 
 4. list (4. díl) 100 x 75 cm 
  
 



 

51 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
323 Schematická těžební mapa polesí Chanovice   1974  M 113 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 57,5 x 84 cm 
 2. list (2. díl) 79,5 x 107 cm 
 3. list (3. díl) 67 x 73 cm 
 
324 Schematická těžební mapa polesí Nalžovské Hory   1974  M 114 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem 
 1. list (1. díl) 100 x 62 cm 
 2. list (2. díl) 64,5 x 67,5 cm 
 3. list (3. díl) 95 x 66 cm 
 

LHC Kašperské Hory (1984-1993) 
 

(vytvořený sloučením všech ostatních LHC) 
 

Přehledové mapy 
 

325 Přehledová mapa provozně technologická LZ Kašperské Hory 1984  M 115 
 (polesí Kalovy, Kašperské Hory, Modrava, Prácheň, Rejštejn, 

Slavník, Svatobor, Volšovy), Lesoprojekt v Brandýse nad Labem,  
měřítko neuvedeno, kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, 
247 x 196 cm 
 

326 Přehledová mapa porostů polesí Kalovy    1984  M 116 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 195 x 185 cm 
 
327 Přehledová mapa porostů polesí Kalovy    1984  M 117 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 117,5 x 105 cm 
 
328 Přehledová mapa provozně technologická polesí Kalovy  1984  M 118
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 100,5 x 76,5 cm 
 
329 Přehledová mapa porostů polesí Kašperské Hory   1984  M 119 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 167 x 119,5 cm (2 exempláře) 
 
330 Přehledová mapa porostů polesí Kašperské Hory   1984  M 120 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 107,5 x 79 cm (2 exempláře) 
 
 
  
 



 

52 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
331 Přehledová mapa provozně technologická polesí    1984  M 121
 Kašperské Hory 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 
 85,5 x 57 cm 

 
332 Přehledová mapa porostů polesí Prácheň    1984  M 122 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 195,5 x 211,5 cm 
333 
 Přehledová mapa provozně technologická polesí Prácheň  1984  M 123 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 
 100 x 95 cm 
 
334 Přehledová mapa porostů polesí Slavník    1984  M 124 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 196 x 158,5 cm 
 
335 Přehledová mapa provozně technologická polesí Slavník  1984  M 125 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 
 100 x 76 cm 
 
336 Přehledová mapa porostů polesí Svatobor    1984  M 126 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 196 x 158,5 cm 
 
337 Přehledová mapa porostů polesí Svatobor    1984  M 127 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 140 x 97 cm 
 
338 Přehledová mapa provozně technologická polesí Svatobor  1984  M 128 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 
 100,5 x 76,5 cm 
 
339 Přehledová mapa porostů polesí Volšovy    1984  M 129 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 10 000, kolorovaný tisk, 
 zalita ve fólii, 180 x 92 cm (2 exempláře) 

 
340 Přehledová mapa porostů polesí Volšovy    1984  M 130 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 120 x 60,5 cm 
 
341 Přehledová mapa provozně technologická polesí Volšovy  1984  M 131 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 
 86 x 57 cm 



 

53 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 

Mapy porostů 
 

342 Mapa porostů polesí Kalovy      1984  M 132 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem, 160,5 x 126 cm 
 
343 Mapa porostů polesí Kalovy      1984  M 133 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 161 x 162 cm (2. exempláře) 
 
344 Mapa porostů polesí Kalovy, Kašperské Hory   1984  M 134 
 Klad listů 22, 23 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa podlepena plátnem, 85 x 54 cm  
 
345 Mapa porostů polesí Kalovy, Prácheň, Svatobor, Volšovy  1984  M 135 
 Klad listů 15, 16 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 84,5 x 54 cm 

 
346 Mapa porostů polesí Kalovy, Kašperské Hory   1984  M 136 
 Klad listů 23 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, měřítko neuvedeno, 
 kolorovaný tisk, mapa zalita ve folii, uložena v obalu, 
 42,5 x 58,5 cm 
 
347 Mapa porostů polesí Kalovy      1984  M 137 
 Klad listů 16 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 

 
348 Mapa porostů polesí Kašperské Hory, Kalovy   1984  M 138 
 Klad listů 22 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 114,5 x 79,5 cm 
 
349 Mapa porostů polesí Kašperské Hory, Kalovy   1984  M 139 
 Klad listů 22 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 43 x 58,5 cm 
 
350 Mapa porostů polesí Kašperské Hory    1984  M 140 
 Klad listů 26 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 58,5 cm 
 
 
 
 



 

54 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
351 Mapa porostů polesí Modrava, Rejštejn, Kašperské Hory  1984  M 141 
 Klad listů 25 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42 x 59 cm 
 
352 Mapa porostů polesí Modrava     1984  M 142 
 Klad listů 27 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42 x 59 cm 

 
353 Mapa porostů polesí Modrava     1984  M 143 
 Klad listů č. 28 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42 x 58,5 cm 
 
354 Mapa porostů polesí Modrava     1984  M 144 
 Klad listů 29 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42 x 59 cm 
 
355 Mapa porostů polesí Modrava     1984  M 145 
 Klad listů 30, 

Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 58,5 cm 

 
356 Mapa porostů polesí Modrava     1984  M 146 
 Klad listů 30 a okolí 27, 31 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 82,5 x 56,5 cm 
 
357 Mapa porostů polesí Modrava     1984  M 147 
 Klad listů 31 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 58,5 cm 
 
358 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 148 
 Klad listů  5 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
359 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 149 
 Klad listů 4, 5 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 85 x 55 cm 
 
360 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 150 
 Klad listů 5 a okolí 4, 11 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 139,5 x 158,5 cm 



 

55 
 

 
Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
361 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 151 
 Klad listů 11 
  Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42 x 59 cm 

 
362 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 152 
 Klad listů 10, 11, 12 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 110,5 x 54,5 cm 
 
363 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 153 
 Klad listů 12 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59,5 cm 

 
364 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 154 
 Klad listů 17, 18 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 85,5 x 54,5 cm 
 
365 Mapa porostů polesí Prácheň, Kalovy    1984  M 155 
 Klad listů 17 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
366 Mapa porostů polesí Prácheň      1984  M 156 
 Klad listů 18 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
367 Mapa porostů polesí Rejštejn      1984  M 157 
 Klad listů 20 a okolí 14, 19, 21, 24 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 75 x 83 cm 
 
368 Mapa porostů polesí Rejštejn, Kalovy, Kašperské Hory  1984  M 158 
 Klad listů 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
369 Mapa porostů polesí Rejštejn, Modrava    1984  M 159 
 Klad listů 24 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 

 
 
 
 



 

56 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
370 Mapa porostů polesí Slavník      1984  M 160 
 Klad listů 1 a okolí 2, 7 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 127 x 91,5 cm 
 
371 Mapa porostů polesí Slavník      1984  M 161 
 Klad listů 1 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 

 
372 Mapa porostů polesí Slavník      1984  M 162 
 Klad listů 1, 2, 3 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 106,5 x 54 cm 
 
373 Mapa porostů polesí Slavník      1984  M 163 
 Klad listů 2 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42 x 59 cm 
 
374 Mapa porostů polesí Slavník      1984  M 164 
 Klad listů 3 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
375 Mapa porostů polesí Slavník, Prácheň    1984  M 165 
 Klad listů 4 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
376 Mapa porostů polesí Slavník, Svatobor, Kalovy   1984  M 166 
 Klad listů 8, 9 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 86 x 54,5 cm 
 
377 Mapa porostů polesí Slavník, Svatobor, Kalovy   1984  M 167 
 Klad listů 8 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 

 
378 Mapa porostů polesí Slavník, svatobor, Prácheň, Kalovy  1984  M 168 
 Klad listů 9 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
379 Mapa porostů polesí Slavník, Prácheň    1984  M 169 
 Klad listů 10 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 



 

57 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
380 Mapa porostů polesí Svatobor, Slavník     1984  M 170 
 Klad listů 6, 7 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 86 x 55 cm 
 
381 Mapa porostů polesí Svatobor     1984  M 171 
 Klad listů 6 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, 42,5 x 59 cm 
 
382 Mapa porostů polesí  Svatobor, Slavník    1984  M 172 
 Klad listů 7 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
383 Mapa porostů polesí Svatobor, Volšovy, Kalovy   1984   M 173 
 Klad listů 13, 14 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 85 x 54,5 cm 
 
384 Mapa porostů polesí Svatobor, Volšovy    1984  M 174 
 Klad listů 13 a okolí 6, 14, 19 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 117 x 94 cm 
 
385 Mapa porostů polesí Svatobor, Volšovy     1984  M 175 
 Klad listů 13 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem 
 1 : 15 000, kolorovaný tisk, mapa zalita ve fólii, 
 uloženo v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
386 Mapa porostů polesí Svatobor, Volšovy, Kalovy   1984  M 176 
 Klad listů 14 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
387 Mapa porostů polesí Svatobor, Kalovy, Volšovy   1984  M 177 
 Klad listů 15 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 

 
388 Mapa porostů polesí Volšovy      1984  M 178 
 Klad listů 19 a okolí 13, 20 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa podlepena plátnem, 114 x 58 cm 
 
 
 
 



 

58 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
389 Mapa porostů polesí Volšovy      1984  M 179 
 klad listů 19 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 
390 Mapa porostů polesí Volšovy, Rejštejn    1984  M 180 
 klad listů 20 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 42,5 x 59 cm 
 

Provozně technologické mapy 
 
391 Provozně technologická mapa polesí Kalovy, Kašperské Hory 1984  M 181 
 Klad listů 16 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40 x 58,5 cm, 
 (3 exempláře) 
 
392 Provozně technologická mapa polesí Kalovy, Kašperské Hory 1984  M 182 
 Klad listů  22 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1) 40,5 x 59 cm 
 2. list (2) 40,5 x 59 cm 
 
393 Provozně technologická mapa polesí Kalovy, Kašperské Hory 1984  M 183 
 Klad listů 23 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 

1. list (1) 40,5 x 59 cm 
 2. list (2) 40,5 x 59 cm 

 
394 Provozně technologická mapa polesí Kašperské Hory  1984  M 184 
 Klad listů 26 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 (2 exempláře) 
 
395 Provozně technologická mapa polesí Modrava, Rejštejn  1984  M 185 
 Klad listů 25 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 cm 
 
396 Provozně technologická mapa polesí Modrava   1984  M 186 
 Klad listů 27 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 cm 
 
 
 



 

59 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
397 Provozně technologická mapa polesí Slavník    1984  M 187 
 Klad listů 1 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 cm 
 
398 Provozně technologická mapa polesí Slavník   1984  M 188 
 Klad listů 2 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 58 cm 
 
399 Provozně technologická mapa polesí Kalovy, Kašperské Hory 1984  M 189 
 Klad listů 3 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 58,5 cm 

 
400 Provozně technologická mapa polesí Slavník, Prácheň  1984  M 190 
 Klad listů 4 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 41 x 58,5 cm 

 
401 Provozně technologická mapa polesí Slavník, Svatobor  1984  M 191 
 Klad listů 8 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1) 42,5 x 59 cm 
 2. list (2) 42,5 x 59 cm 
 3. list (3) 42,5 x 59 cm 
 
402 Provozně technologická mapa polesí Slavník, Svatobor, Prácheň 1984  M 192 
 Klad listů 9 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1) 40,5 x 59 cm 
 2. list (2) 40,5 x 59 cm 
 3. list (3) 40,5 x 59 cm 
 
403 Provozně technologická mapa polesí Slavník, Prácheň  1984  M 193 
 Klad listů 10 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 cm 
 
404 Provozně technologická mapa polesí Svatobor   1984  M 194 
 Klad listů 6 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 (2 exempláře) 
 
 
 
 



 

60 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
405 Provozně technologická mapa polesí Svatobor, Slavník  1984  M 195 
 Klad listů 7 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 40,5 x 59 cm 
 (2 exempláře) 
 
406 Provozně technologická mapa polesí Svatobor, Volšovy  1984  M 196 
 Klad listů 13 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 2. list (2. díl) 41 x 59 cm 
 3. list (3. díl) 41 x 59 cm 

 
407 Provozně technologická mapa polesí Svatobor, Kalovy, Volšovy  1984  M 197 
 Klad listů 14 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 2. list (2. díl) 41 x 59 cm 
 3. list (3. díl) 41 x 59 cm 
 
408 Provozně technologická mapa polesí Svatobor, Kalovy, Volšovy 1984  M 198 
 Klad listů 15 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 2. list (2. díl) 41 x 59 cm 
 3. list (3. díl) 41 x 59 cm 
 
409 Provozně technologická mapa polesí Volšovy   1984  M 199 
 Klad listů 19 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 41 x 59 cm 
 
410 Provozně technologická mapa polesí Volšovy, Rejštejn,  1984  M 200 
 Kašperské Hory 
 Klad listů 20 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 2. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 
 
 
 
 
 
 



 

61 
 

Inv. č. Obsah        Časový rozsah          Evid. jednotky 
 
411 Provozně technologická mapa polesí Volšovy, Kalovy,   1984  M 201 
 Kašperské Hory, Rejštejn 
 Klad listů 21 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk,   
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 2. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 3. list (1. díl) 41 x 59 cm 

 
412 Provozně technologická mapa polesí Prácheň   1984  M 202 
 Klad listů 5 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 41 x 59 cm 
 
413 Provozně technologická mapa polesí Prácheň   1984  M 203  
 Klad listů 11 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 41 x 59 cm 
 
414 Provozně technologická mapa polesí Prácheň   1984  M 204  
 Klad listu 12 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 41 x 59 cm 
 
415 Provozně technologická mapa polesí Prácheň   1984  M 205  
 Klad listu 17 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu 
 1. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 2. list (1. díl) 41 x 59 cm 
 
416 Provozně technologická mapa polesí Prácheň   1984  M 206  
 Klad listu 18 
 Lesoprojekt v Brandýse nad Labem, 1 : 15 000, kolorovaný tisk, 
 mapa zalita ve fólii, uložena v obalu, 41 x 59 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

62 
 

Tiráž 
 

Název archivní pomůcky  Lesní závod Kašperské Hory 

Značka archivního fondu:  LZ Kašperské Hory 

Časový rozsah    (1910) 1950-1993 

Počet evidenčních jednotek  398 (186 úředních knih, 6 kartonů, 206 map) 

Počet inventárních jednotek  416 

Rozsah v bm.:    7, 41 bm 

Stav ke dni:    28. 6. 2012 

Zpracovatel archivního souboru Jana Myslivcová 

Zpracovatel archivní pomůcky Jana Myslivcová 

Počet stran:    62 

Počet exemplářů:   5 

Schválil:    Mgr Petr Hubka, ředitel SOA v Plzni 

     Dne 28. 6. 2012 – čj. SOAP/006-1569/2012   

  
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 

  
  


